
(単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,140,000 1,110,000 30,000

基本財産受取利息 1,140,000 1,110,000 30,000

特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

受取寄付金 8,500,000 8,500,000 0

受取寄付金 500,000 500,000 0

受取寄付金振替額 8,000,000 8,000,000 0

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

経常収益計 9,640,000 9,610,000 30,000

（２）経常費用

事業費 6,593,000 6,709,559 △ 116,559

顕彰金 3,000,000 3,000,000 0

学会等助成金 500,000 500,000 0

顕彰品費 290,000 300,000 △ 10,000

顕彰授賞式費用 200,000 400,000 △ 200,000

謝礼金 180,000 210,000 △ 30,000

業務委託費 852,000 852,000 0

交通費 307,000 330,000 △ 23,000

備品費 60,000 60,000 0

事務消耗品費 90,000 60,000 30,000

通信費 172,000 192,000 △ 20,000

文書印刷費 282,000 222,000 60,000

賃借料 480,000 360,000 120,000

減価償却費 0 61,950 △ 61,950

広報費 120,000 60,000 60,000

雑費 60,000 101,609 △ 41,609

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

平成29年度収支予算書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科     目 当年度 前年度 増減額



(単位：円）

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

平成29年度収支予算書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科     目 当年度 前年度 増減額

管理費 3,047,000 2,900,441 146,559

役員報酬 560,000 407,403 152,597

会議費 130,000 100,000 30,000

業務委託費 948,000 948,000 0

交通費 373,000 600,000 △ 227,000

備品費 40,000 40,000 0

事務消耗品費 60,000 40,000 20,000

通信費 48,000 128,000 △ 80,000

文書印刷費 188,000 148,000 40,000

図書費 60,000 100,000 △ 40,000

賃借料 320,000 240,000 80,000

減価償却費 0 41,299 △ 41,299

広報費 80,000 40,000 40,000

雑費 240,000 67,739 172,261

経常費用計 9,640,000 9,610,000 30,000

当期経常増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897 2,344,897 0

一般正味財産期末残高 2,344,897 2,344,897 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 8,000,000 8,000,000 0

一般正味財産への振替額 △ 8,000,000 △ 8,000,000 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 175,855,286 175,855,286 0

指定正味財産期末残高 175,855,286 175,855,286 0

Ⅲ　正味財産期末残高 178,200,183 178,200,183 0



(単位：円）

公１(顕彰等) 公２(学会等助成) 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 1,140,000 1,140,000 0 1,140,000

基本財産受取利息 0 0 1,140,000 1,140,000 0 1,140,000

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0

受取寄付金 4,953,000 0 500,000 5,453,000 3,047,000 8,500,000

受取寄付金 500,000 500,000 500,000

受取寄付金振替額 4,953,000 4,953,000 3,047,000 8,000,000

雑収益 0 0 0 0 0 0

受取利息 0 0 0 0 0 0

経常収益計 4,953,000 0 1,640,000 6,593,000 3,047,000 9,640,000

（２）経常費用

事業費 5,389,000 1,204,000 0 6,593,000 6,593,000

顕彰金 3,000,000 0 3,000,000 3,000,000

学会等助成金 0 500,000 500,000 500,000

顕彰品費 290,000 0 290,000 290,000

顕彰授賞式費用 200,000 0 200,000 200,000

謝礼金 150,000 30,000 180,000 180,000

業務委託費 568,000 284,000 852,000 852,000

交通費 305,000 2,000 307,000 307,000

備品費 40,000 20,000 60,000 60,000

事務消耗品費 60,000 30,000 90,000 90,000

通信費 148,000 24,000 172,000 172,000

文書印刷費 188,000 94,000 282,000 282,000

賃借料 320,000 160,000 480,000 480,000

広報費 80,000 40,000 120,000 120,000

雑費 40,000 20,000 60,000 60,000

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

平成29年度収支予算内訳書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計



(単位：円）

公１(顕彰等) 公２(学会等助成) 共通 小計

公益財団法人昭和大学医学・医療振興財団

平成29年度収支予算内訳書
平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計

管理費 3,047,000 3,047,000

役員報酬 560,000 560,000

会議費 130,000 130,000

業務委託費 948,000 948,000

交通費 373,000 373,000

備品費 40,000 40,000

事務消耗品費 60,000 60,000

通信費 48,000 48,000

文書印刷費 188,000 188,000

図書費 60,000 60,000

賃借料 320,000 320,000

広報費 80,000 80,000

雑費 240,000 240,000

経常費用計 5,389,000 1,204,000 0 6,593,000 3,047,000 9,640,000

当期経常増減額 △ 436,000 △ 1,204,000 1,640,000 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 436,000 △ 1,204,000 1,640,000 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,344,897

一般正味財産期末残高 2,344,897

Ⅱ　指定正味財産増減の部

指定寄付金 4,953,000 0 4,953,000 3,047,000 8,000,000

一般正味財産への振替額 △ 4,953,000 0 △ 4,953,000 △ 3,047,000 △ 8,000,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 175,855,286

指定正味財産期末残高 175,855,286

Ⅲ　正味財産期末残高 178,200,183
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